510802022005GB00022号国有建设用地使用权拍卖出让公告
广公资交土拍告〔2023〕3号

受广元市自然资源局委托，根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国城市房地产管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（原国土资源部
令第 39号）《四川省人民政府印发关于进一步加强土地出让管理规定的通知》（川府发〔2014〕58号）等规定，广元市公共资源交易信息中心以拍卖方式公开出让
510802022005GB00022号国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

宗地代码

510802022005
GB00022号

土地位置

广元市利州区万缘武
警支队北侧

土地面积

5709.76平方米
（8.56亩）

土地用途

城镇住宅

规划指标要求
建筑高度
-10米～24

米

建筑密度

≤30%
容积率

1.0＜容积
率≤1.5

绿地率

≥30%
出让年限

城镇住宅用地
70年

起叫（拍）价
(万元)

2510

竞买保证金
(万元)

502
增价幅度

20万元或20万
元整数倍/次

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织均可申请参加竞买，
申请人可以单独申请，也可以联合申请，
但拖欠土地价款或被纳入信用联合惩戒
期间的申请人除外。

三、本次国有建设用地使用权采用
有底价增价方式拍卖出让，按照价高者
得原则确定竞得人。

四、本次国有建设用地使用权拍卖
出让实行网上下载出让文件，申请人须
于 2023年 6月 6日 23时 59分前通过账
号密码或CA登录全国公共资源交易平
台（四川省·广元市）（http://www.gyggzyjy.
cn/）下载出让文件。CA数字证书办理方
式详见全国公共资源交易平台（四川省·
广元市）办事指南（咨询电话：0839-
5572872 0839-5572552）。

五、申请人须于北京时间 2023 年
6 月 7 日上午 10 时前通过申请人的账

户以银行转账、电汇、网上银行转账
方式足额交纳竞买保证金，竞买保证
金到达指定账户的时间以银行到账
时间为准。

六、本次国有建设用地使用权拍卖
出让实行网上提交报名资料（不接受纸
质资料），报名资料须加盖竞买申请人公
章，申请人须于 2023年 6月 7日上午 12
时前登录全国公共资源交易平台（四川
省·广元市）（http://www.gyggzyjy.cn/）提
交报名资料。

七、申请人的竞买资格审查将于北
京时间2023年6月7日上午10时由市公
共资源交易信息中心和市自然资源局根
据申请人在全国公共资源交易平台（四
川省·广元市）上提交的报名资料进行资
格审查。

八、本次国有建设用地使用权拍卖
会定于2023年6月8日上午10时在广元

市政务服务和公共资源交易中心C区四
楼拍卖厅举行。

九、竞买人须踏看地块现场，踏看时
直接与广元市自然资源局相关人员联
系，并保留影像资料。

十、特别说明（详见出让须知）。
十一、本公告未尽事宜详见出让文件。
十二、联系地址及联系人
联系地址：
四川省广元市利州区玉潭路 50号

市政务服务和公共资源交易中心C区四
楼（广元市公共资源交易信息中心）

联系人：
广元市公共资源交易信息中心
杨先生 0839-5574065
宁女士0839-5572009
广元市自然资源局
陈先生 0839-3262272

18113695713

贾先生 0839-3260087
13320751913

十三、信息发布媒体
1.《广元日报》
2.中国土地市场网
（http://www.landchina.com）
3.四川土地矿权交易信息网
（http://202.61.89.138:800）
4.四川省公共资源交易信息网
（http://ggzyjy.sc.gov.cn/）
5.广元市人民政府
（http://www.cngy.gov.cn/）
6.全国公共资源交易平台（四川省·

广元市）（http://www.gyggzyjy.cn/）
7.广元市自然资源局
（http://zrzy.cngy.gov.cn）

广元市公共资源交易信息中心
2023年5月17日

公 告
序
号

1

2
3

4

项目名称

利州城区、昭
化元坝镇11处

营业房

机器设备一批

家具、办公设备
一批

公交车辆

交易
类型

招租

整体
转让
整体
转让

转让

基本情况

上西金轮南路，老城建设路、东颖巷、
市场街、小西街，东坝科兴园、利州东

路一段，元坝镇葭萌路

挂牌价155.14万元

挂牌价17.9421万元

南骏牌川H16982，2.8694万元；
川H16991，2.989万元；
川H16997，1.504万元

联系方式

18188354899

18881292940
18188354899

18188354899

意向投资人可登录官方网站
（gy.swuee.com）或关注微信公众号
“西南联合产权交易所广元分所”了
解标的详细情况。

联系地址：四川省广元市政务
服务和公共资源交易中心A区5楼

西南联合产权交易所广元分所
2023年5月18日

采 购 公告
序
号

1

2

3

4

项目名称

利州西路以南灯饰厂地块
限价商品房项目竣工结算
审核造价咨询服务采购

广元大华1939民族工业遗
址文创园区保洁服务采购

广元市机动车考试检测
有限公司南河检测站
基础设施建设及设施
设备采购（第二次）

广元市朝天区X308
七盘关-明月峡公路

二郎沟桥危桥重建工程

采购
方式

竞争性
磋商

网络
竞价

竞争性
磋商

竞争性
磋商

公告时间

2023.5.16-
2023.5.22
2023.5.16-
2023.5.19

2023.5.16-
2023.5.22

2023.5.15-
2023.5.19

联系方式

蒙女士
17828199727

邹女士
18484945913

何女士
15928228880

蒲女士
18160086655

潜在供应商须自上
述项目公告期内登录西
南联合产权交易所阳光
采购平台(http://swueecg.
com/#/index)（以下简称

“阳光平台”）线上获取
采购文件，履行报名手
续，详情请登录该网站
查看相关公告。

联系地址：四川省
广元市政务服务和公共
资源交易中心A区5楼

西南联合产权交易所
广元分所

2023年5月17日

各有关单位、船舶：
根据防汛工作需要，利州区人民

武装部将组织开展全市民兵抗洪抢险
暨水上搜救训练。为预防船舶碰撞和
水上交通事故的发生，确保集训顺利
进行，根据《中华人民共和国内河交通
安全管理条例》第二十三条规定，决定
对集训水域实施禁航。现将有关事项
通告如下：

一、禁航水域：嘉陵江老城将军桥
以下至大西街皇泽码头以上水域。

二、管制对象：除参训船艇以外的
所有船舶、排筏和浮动设施。

三、禁航时间

2023 年 5 月 20 日 8 时至 5 月 29
日14时。

四、注意事项
（一）除参训船艇以外，所有船舶、

排筏和浮动设施在禁航期间一律不得
擅自在禁航水域航行。

（二）对各有船单位、船主及船员
违反禁航通告规定的，将依法依规进
行处理，对造成事故的依法追究责任。

（三）集训结束后，禁航时间如无变
动，禁航自动解除，不另行通知。

广元市交通运输综合行政执法支队
2023年5月18日

广元市交通运输综合行政执法支队
禁航通告

我公司定于2023年6月5日10时
起至 2023年 6月 6日 10时止（延时的
除外）在阿里拍卖网络平台上公开拍
卖资产，现将有关事项公告如下：

一、竞买标的物 位于广元市剑阁
县鹤龄镇剑苍路中段 143号、145号、
147号、149号的商住用房4间。

二、重大事项披露
1.标的物所有权人为：四川剑阁农

村商业银行股份有限公司；房屋坐落于
广元市剑阁县鹤龄镇剑苍路 143号、
145号、147号、149号；产权建筑面积:
309㎡；房产证号：剑权字第01104号。

2.标的物系原剑阁县合林中心信
用社于1995年12月18日向自然人苟
财林购买取得，双方签订《房屋买卖契
约》及《房屋买卖补充协议》；房屋产权
证上载明的所有权人仍为苟财林个
人，尚未办理变更登记。

3.标的物土地证上载明的土地使
用者为苟财林，性质为个体，土地用途
为商业服务业住宅。

4.标的物自剑阁县合林中心信用
社于1995年取得，修建年限较久且长
期未使用，故该房产存在房屋老化及

其他瑕疵情况，由竞买人自行前往竞
拍房产所在地了解。

5、标的物转让登记的有关费用、
税费以及办理过户需要补缴的土地出
让金由竞买人承担，具体费用由竞买
人向相关部门自行咨询；对可能存在
的影响标的物使用的水、电、气等欠费
均由竞买人自行解决，四川剑阁农村
商业银行股份有限公司不承担上述费
用，未明确缴费义务人的费用也由竞
买人自行解决。

三、起拍价：404800.00元
保证金：50000.00元
加价幅度：3000.00元

标的物以现状为准，若有意向竞
买者，房屋详细情况咨询联系人或登
录阿里拍卖资产处置平台了解（网址：
http://zc-paimai.taobao.com）。

公司地址：广元市剑阁县下寺镇
剑门关大道北段99号

联系电话：18886699819
四川剑阁农村商业银行股份有限公司

2023年5月18日

四川剑阁农村商业银行股份有限公司
公开拍卖商业房产的公告

2023年5月18日 星期四 07专刊

□吴迪

今年以来，苍溪县总工会聚焦户外
劳动者维权服务，突出“三个导向”，在
县城范围积极协调整合各方资源，高标
准建设“户外劳动者驿站”36家，切实解
决广大户外劳动者“吃饭难、喝水难、休
息难、充电难、如厕难”等现实问题。

突出需求导向
画好驿站建设规划图

瞄准户外劳动者需求，组织开展
“大调研、大走访”活动。成立蹲点服
务工作组，分别深入到企业、户外劳动
者及相关单位，通过发放问卷、座谈等
方式，了解对驿站建设的需求及困难；
充分发挥各级工会组织作用，以行业、
社区工会为单位，组织开展摸底走访
调查工作，全面掌握县城区快递小哥、
外卖送餐、环卫工人等户外劳动者群
体行业发展现状、就业分布和工作生
活特点，建立完善户外劳动者服务工
作台账，努力做到人员分布明、底数
清；组织人员走街入巷，收集查找适合

建站场所及其所属单位，为科学合理
规划户外劳动者驿站建设提供详实的
基础数据。

突出问题导向
打好驿站建设组合拳

驿站建设面临的最大问题是“场
地、资金、人员”。为此，县总工会经过
集中分析研判，确定了“党委政府主导、
工会主抓、社会参与、共建共享、务实高
效”的建站工作思路。主动争取县委、
县政府重视。提请将驿站建设工作纳
入县委常委会议题进行专题研究，希望
各级各部门对驿站建设给予支持，为驿
站建设有序推进奠定良好基础。积极
争取部门配合。在前期摸底调查的基
础上，将涉及驿站建设场地、人员的相
关单位纳入到推进驿站建设工作成员
单位，通过召开工作推进会、协调会，达
成共识，形成合力，成功将包括位于县
城繁华街区电影院在内的 36个场地纳
入到驿站建设规划，切实解决了场地困
难；推动人社部门通过公益性岗位招聘
方式，解决驿站运行管理人员难题；采

取自建、共建、他建模式，对县总工会自
建驿站外的其他驿站，经验收合格后，
按照不同等级给予相应补贴，有效解决
资金问题。以点带面分类实施。采取

“先难后易、以点带面、逐步推进”的方
式推动工作开展。率先与县交通运输
局、环境卫生事务中心、县人社局等部
门协作，投入资金 70余万元，仅用一个
月时间高标准建设了陶家垭、电影院、
电力公司及中医院4个一类站点，随后，
在总结前期建站经验的基础上，督促推
动协同行业、社区和企业在两个月时间
内逐步完成了剩余32个二类、三类站点
建设任务。

突出质效导向
织好驿站建设服务网

在规范“管”上下功夫。坚持以有
场所、有设施、有标识、有制度、有服务、
有保障“六有”为标准，推动驿站管理规
范化，通过外出学习、摸索实践、网上查
阅等方式，反复协商制定《劳动者驿站
管理制度》《劳动者驿站运营方案（试
行）》等规章制度；借助网络搭建平台，

通过技术手段将 36个驿站纳入平台监
控，实现对所有驿站运行状况的实时监
管。在方便“找”上下功夫。为 36个驿
站逐一编号编码，在高德地图等 app上
定位定点，让所有户外劳动者通过手
机及时便捷寻找到距离自己最近的驿
站。在服务“全”上下功夫。通过“公
益性岗位+志愿者服务+专职工会干
部”方式，保证驿站服务管理人员全天
候在岗；全面整理前期调查结果，对户
外劳动者反映的所需、所想、所盼、所
急问题，除设置空调、急救箱、雨伞、饮
水机、微波炉、网络、充电等设备外，还
提供了图书、电视及用工信息咨询、心
理咨询等服务项目，既满足了户外劳
动者刚需要求，又满足了大家在精神
文化生活上的需求，让驿站“家”的氛
围更加浓厚。

苍溪县总工会党组负责人表示，当
前只是完成了“建”起来，下一步，将继
续加强与县级部门的沟通协作，进一步
开拓思路、创新举措，着力在“转”起来、

“活”起来、“火”起来上下功夫，让驿站
真正成为服务户外劳动者，传递工会温
暖的“温馨港湾”。

打好组合拳 画好同心圆
——苍溪县总工会为户外劳动者建造“温馨港湾”

我市召开省级示范校（幼儿园）创建工作现场会
本报讯（贾真 李敏）近日，我市

2023年省级示范校（幼儿园）创建工作
现场会在剑阁县召开，旨在进一步推进
省级示范校（幼儿园）创建工作，充分发
挥示范引领作用，整体提升学校（幼儿
园）办学水平和教育质量。

会议邀请四川省教育评估院基础
教育监测评估所所长汪桂琼、四川省
教育评估院基教所教研员冯胜兰老师

作专题培训。会议期间，与会人员分
组观摩了鼓楼幼儿园、龙江小学附属
幼儿园、垂泉小学、柳沟小学和龙江小
学特色办学。通过听讲解、看活动、听
汇报、查阅档案资料等方式充分了解
省级示范幼儿园和省义务教育优质发
展共同体领航学校的示范引领工作推
进情况。

会上，2022 年已申报创建的省级

示范校（幼儿园）代表作经验交流发
言；市级评估专家就 2022年省级示范
校（幼儿园）市级评估情况作总结发
言；部分县区和学校（幼儿园）就 2023
年省级示范校（幼儿园）创建工作开展
情况作汇报发言。

会议要求，要充分认识创建省级示
范校（幼儿园）的重要意义，理清思路、
强化交流，积极发挥现有省级示范校

（幼儿园）的帮扶指导作用，全力推动省
级示范校（幼儿园）创建工作；各县区、
各学校要以此次现场会为契机，将省级
示范校（幼儿园）创建作为推进教育优
质均衡发展的有力抓手，坚持重质量与
优发展同行、精管理与强队伍齐步、重
创建与提内涵并举，全力推进省级示范
校（幼儿园）建设管理工作，努力办好人
民满意的教育。

本报讯（杨宏图）5月 12日，市实
验中学举行防灾减灾应急疏散演练，
旨在进一步加强防灾减灾安全教育，
增强师生防灾避险意识，提升学校处
置突发灾害事件的实践能力。

演练前，学校召开了防灾减灾主题
教育工作动员会，部署防灾减灾宣传教
育系列活动。随着防空警报拉响，全体
安全管理责任人迅速到达岗位，组织全
体师生就近避险。接到疏散指令后，各
班班主任、楼层管理员和应急处置领导

小组成员立即组织学生有序撤离至指定
集合地点，各班清点人数上报，全程用时
3分5秒。演练结束后，学校安办负责人
进行总结，教育学生学好防灾减灾知识，
掌握避险要领，增强应急避险能力。

此次演练是根据《广元市教育局
关于开展 2023年防灾减灾救灾宣传
月活动的通知》要求，结合学校工作实
际开展的紧急逃生避险演练，部署周
密、责任明确、疏散迅速，切实检验了
学校应急处置能力。

市实验中学

加强防灾减灾安全教育
本报讯（魏潼川）“朱老师，感谢您

对我们的关爱，我们一定会好好学习，
以您为榜样，努力做一个像您一样的
人……”5月17日，剑阁县龙源育才学
校 20余名学生把自己对千里之外的
朱湘莲老师的感激之情汇聚到感谢信
中，以此表达对朱老师的感谢。

4月初，朱湘莲老师从上海来到剑
阁县龙源育才学校进行为期半个月的支
教活动。在短暂的支教工作中，朱湘莲
老师不畏辛苦，实地走访家庭贫困、事实

无人抚养及孤儿家庭。在了解到具体情
况以后，与学校商议成立“理想教育励学
金”，用于帮助家庭困难品学兼优的学
生，让他们拥有一个美好的童年。

据了解，长期以来，剑阁县龙源育
才学校通过开展丰富多彩的活动进行
感恩教育，旨在教育学生懂得感恩，在
感恩中奋进。此次受资助的学生自发
给朱湘莲老师写感谢信，就是一次成
功的感恩教育，希望学生们能将朱湘
莲老师的这份爱心传递给更多的人。

剑阁县龙源育才学校

学生写信感恩支教老师
本报讯（何发修 文/图）为进一

步提升基本公共卫生服务项目管理
能力和服务水平，5 月 10 日至 11
日，旺苍县龙凤镇卫生院一行 5 人
由县卫健局相关部门负责人带队赴
成都市进行基本公共卫生服务项目
观摩学习。

学习组由公卫和临床负责人、临
床医生、优秀村医组成。在成都市青
白江区红阳社区卫生服务中心、高新
区合作社区卫生服务中心，学习组先
后对公共卫生服务区、家庭医生健康
管理中心、全科诊疗区、家庭医生工
作室、中医馆、廉政文化长廊等科室
进行实地参观学习，重点针对两个社
区卫生服务中心在老年人、慢病患者

健康服务管理和家庭医生签约服务
方面进行经验交流和学习。

在观摩学习座谈会上，双方针对
一站式健康体检、家庭医生团队服
务、健康信息管理、临床科室融合、医
防融合等方面进行了深入探讨和交
流，同时就基本公共卫生服务项目工
作开展的经验和先进方法进行分享。

“此次观摩学习，不仅提升了医
务人员的思想认识，还拓宽了卫生院
的发展思路和目标。”龙凤镇卫生院
负责人观摩学习后表示，龙凤镇卫生
院将坚持以患者为中心，紧抓医院服
务、医疗技术、人才培养，力争实现新
的突破和发展，有效提升卫生院基本
医疗和公共卫生服务能力和水平。

旺苍县龙凤镇卫生院

考察学习先进经验
提升公卫服务质量

观摩学习现场

本报讯（郑仕清）近日，旺苍中
学、旺苍县五权中学、旺苍县白水中
学近 600名学生，走进广元市新时代
服装厂，开展以“走进新时代，学实用
技术，习校服文化，研学促成长”为主
题的实践教育活动。

通过观摩校服生产流水线，学生
们了解了校服的设计、裁剪、缝制、整
烫、包装、检验等工作流程，体验了校
服的收纳整理和服装的“量体裁衣”，
在“第一现场”以“第一视角”见证了
健康、绿色、环保校服生产的全过程，
学到了平时课本上学不到的技能，感
受到了不同岗位工人的劳动艰辛，感

悟了“劳动是一切幸福的源泉”“幸福
是奋斗出来的”……

在老师的带领下，学生们观看了
残障运动员举重训练，为残障运动员
们勇于挑战极限，敢于突破自我的拼
劲鼓掌喝彩。在励志课堂上，聆听了
全国志愿助残阳光使者、四川省残疾
人自强模范、广元市利州区劳模、广
元市新时代服装厂创始人吴利通自
强不息顽强拼搏的励志故事，被他的
奋斗精神深深感动。学生们纷纷表
示，要珍惜时光，不负韶华，努力学
习，力争成长为德智体美劳全面发展
的社会主义建设者和接班人。

研学增长见识
实训提升技能